ít:
teWW';:frí y.yi;'

%v:''

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.»

Proc. n.° 061102/2019

Rubrica: f

0Q)l

TERMO DE ABERTURA E AUTUAÇÃO DE PROCESSO
PROCESSO ADMINISTRATIVO nfi 061102/2019.

Ao sexto (6) dia do mês de novembro [11] de dois mil e dezenove (2019),

nesta cidade de Bacabal, Estado do Maranhão, na sala da Comissão Permanente de

Licitação - CPL/PMB, lavrei o presente TERMO DE ABERTURA E AUTUAÇÃO deste

Processo Administrativo, que adiante se vê, para  a realização de Licitação e Contratação,

tendo como primeira folha a de n.- 01, que corresponde a este TERMO DE ABERTURA E

AUTUAÇÃO. Eu, CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, Pregoeiro Municipal, o subscrevo.4/^

Bacabal, Estado do Maranhão, 0« de novembro de 2019.

CARLOS HÉNMQÜIp FERRO SOUSA
Prvgoetro da *MB

>

PREFEITURA

» i5
T

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533